

Par Atkārtotu iepirkuma procedūru „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Baltezerā, II kārta. Sadzīves kanalizācijas tīklu paplašināšana Garkalnes novada Bukultos un Ādažu novada Baltezerā”, identifikācijas Nr.GŪ2018/3

22.10.2018

Jautājums Nr.3

Ģeoloģijā pārsvarā uzrādīta smilts. Rasējumos paredzēts, ka var aizbērt ar izrakto grunti. Ja paredzēta grunts nomaiņa, tad kādas prasības aizberamajai gruntij?

Atbilde Nr.3

Cauruļvadu un skataku, kanalizācijas sūkņu staciju aptverošā grunts jāparedz atbilstoši to ražotāju norādījumiem, ne zemākām prasībām kā noteikts LVS EN 1610 punkts 5.3.

Jautājums Nr.4

Tāmēs nav paredzēta grunts izvešana. Kāds ir nomaināmās grunts apjoms kubikmetros?

Atbilde Nr.4

Tāmēs paredzēta grunts nomaiņa ietverot visas ar šiem darbiem saistītās izmaksas. Nomaināmās grunts apjoms jāparedz atbilstoši tāmēs norādītajiem tranšejas platumiem (metros) un to dziļuma izmēriem (metros) un garumiem (metros).

Jautājums Nr.5

Grunts atbērtni nodrošina pasūtītājs?

Atbilde Nr.5

Pasūtītājs atbērtnes laukumus nenodrošina.